

MOSEVANG INVEST ApS

Drostrupvadvej 6
6621 Gesten

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2018

Frede Mosevang Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MOSEVANG INVEST ApS Drostrupvadvej 6 6621 Gesten Telefonnummer: 42338833 Fax: 75557325 e-mailadresse: fmp@os.dk CVR-nr: 26045843 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Nørregade 8 6000 Vejen
Revisor	BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bryggerstræde 20 6650 Brørup DK Danmark CVR-nr: 13260982 P-enhed: 1004425788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet overskud på kr. 484.846, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafleggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-10.501	-9.463
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-10.501	-9.463
Andre finansielle indtægter		635.292	243.649
Øvrige finansielle omkostninger		-2.511	-5.409
Ordinært resultat før skat		622.280	228.777
Skat af årets resultat		-137.434	-51.392
Årets resultat		484.846	177.385
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		484.846	77.385
I alt		484.846	177.385

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.130.447	4.596.746
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.130.447	4.596.746
Likvide beholdninger		217.810	301.550
Omsætningsaktiver i alt		5.348.257	4.898.296
Aktiver i alt		5.348.257	4.898.296

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.113.147	4.628.301
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		5.238.147	4.853.301
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		67.377	440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	21.822
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.733	22.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.110	44.995
Gældsforpligtelser i alt		110.110	44.995
Passiver i alt		5.348.257	4.898.296

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Frede Mosevang Pedersen Drostrupvadvej 6 6621 Gesten	100%
--	------